

Jakarta, 22 Juli 2024

Nomor : 2407.026/R-IPWIJA/PKD/VII/2024

Lampiran : 1 (Satu) Lembar

Hal : Edaran Mengikuti Seminar Nasional dan Prosiding

Kepada Yth, Bapak/Ibu Dosen Universitas IPWIJA Di Tempat

Dengan Hormat,

Bahwa sehubungan dengan akan diadakannya kegiatan Seminar Nasional dan Prosiding dengan tema "Manajemen Keamanan Data dalam Tata Kelola Organisasi" yang diselenggarakan oleh Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LP2M) Universitas IPWIJA dan untuk menambah wawasan para dosen, maka bagi Bapak/Ibu dosen yang tidak sedang melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi dimohon untuk dapat mengikuti kegiatan tersebut secara online, yang akan dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal : Jum'at, 26 Juli 2024 Waktu : 08.30 s.d 16.00 WIB

Media : Zoom Meeting

Link : https://bit.ly/SeminarNasionaldanProsidingUniversitasIPWIJA

Meeting ID 811 8158 6396

Password: IPWIJA

Demikian surat edaran ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rektor,

Ir. Besar Agung Martono, M.M., D.B.A.

NIDN, 0315036703



Lampiran Surat Edaran Seminar Nasional dan Prosiding

Nomor: 2407.026/R-IPWIJA/PKD/VII/2024

Tanggal: 22 Juli 2024



SEMINAR NASIONAL & PROSIDING

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS IPWIJA

MANAJEMEN KEAMANAN DATA DALAM TATA KELOLA ORGANISASI









SERTIFIKAT

333.P/LP2M-IPWIJA/SN-P/VI/2024

Diberikan kepada:

Angka Utama

Sebagai Peserta

Pada Seminar Nasional dan Prosiding dengan Tema: Manajemen Dan Keamanan Data Dalam Tata Kelola Organisasi

Keynote Speaker:

Prof. Dr. rer. nat. Abdul Haris, M.ScDirjen DIKTIRISTEK KEMDIKBUDRISTEK

Narasumber:

Prof. Zainal A. Hasibuan, Ph.D (DEWAN TEKNOLOGI INFORMASI & KOMUNIKASI NASIONAL (DETIKNAS))
Ir. Hariyono, S,T., M. Kom. (IKATAN AHLI INFORMATIKA INDONESIA (IAII))

Moderator

Dr. Suyanto, S.E., S.Pd.I., M.M., M.Ak. Ak, CA Universitas IPWIJA. Indonesia

Diselenggarakan secara DARING oleh Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas IPWIJA

Jakarta, 27 Juli 2024

Rektor

J . Besar Agung Martono, D.B.A.